beyefendilere göndermiş olduğu mektubunda eniştesinin Kuleli Hastanesi’nde kâtip

olduğunu, ricada bulunarak eniştesinin adresini onun veya arkadaşlarının

bildirmesini istemiştir.35 Eniştesi’nden haberdar olduğumuz bir başka şahit ise

İzzettin Çalışlar’dır. İzzettin Çalışlar, Çanakkale Savaşları devam ederken

günlüğünde 22 Haziran 1331/ 5 Temmuz 1915 günü Kumandan Bey’in yani Mustafa

Kemal’in eniştesinin karargâha misafir geldiğini yazmıştır.36 Sonuç itibariyle

Makbule Hanım’ın hangi tarihte ilk evliliğini yaptığı hangi tarihte boşandığı veyahut

eşinin vefat edip etmediği hakkında bilgi yoktur. Bilindiği kadarıyla bu evlilik